

**Salon Mille IVS**  
Hovedgaden 73  
4520 Svinninge  
CVR-nr. 37 53 03 44

**Årsrapport for 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. april 2020

---

Camilla Lykke Klit  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Salon Mille IVS  
Hovedgaden 73  
4520 Svinninge

CVR-nr.: 37 53 03 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. marts 2016

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Camilla Lykke Klit

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive frisørsalon og hermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 35.599, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 73.649.

Årets resultat anses for acceptabelt.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>300.935</b>	<b>150.640</b>
Personaleomkostninger	1	-331.369	-280.539
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-30.434</b>	<b>-129.899</b>
Finansielle omkostninger		-535	-1.048
<b>Resultat før skat</b>		<b>-30.969</b>	<b>-130.947</b>
Skat af årets resultat	2	66.568	8.762
<b>Årets resultat</b>		<b>35.599</b>	<b>-122.185</b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-10.000	0
Overført resultat		45.599	-122.185
		<b>35.599</b>	<b>-122.185</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.937	11.577
Andre tilgodehavender		28.486	2.211
Udskudt skatteaktiv		35.444	8.762
Selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.727	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.594</b>	<b>22.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.654</b>	<b>40.758</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>165.248</b>	<b>103.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>165.248</b>	<b>103.308</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab		30.000	40.000
Overført resultat		33.649	-11.950
<b>Egenkapital</b>	3	<b>73.649</b>	<b>38.050</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.860	19.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.660	2.866
Selskabsskat		0	20.549
Anden gæld		12.079	22.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.599</b>	<b>65.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.599</b>	<b>65.258</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>165.248</b>	<b>103.308</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	251.959	230.477
Pensioner	35.860	32.600
Andre omkostninger til social sikring	11.880	17.462
Andre personaleomkostninger	31.670	0
	<u><b>331.369</b></u>	<u><b>280.539</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-39.886	0
Årets udskudte skat	-26.682	-8.762
	<u><b>-66.568</b></u>	<u><b>-8.762</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	40.000	-11.950	38.050
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-10.000	0	-10.000
Årets resultat	0	0	45.599	45.599
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>10.000</b>	<b>30.000</b>	<b>33.649</b>	<b>73.649</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camilla Lykke Klit

Direktør

Serienummer: CVR:37530344-RID:72058911

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-21 12:14:23Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-04-21 12:17:08Z

NEM ID 

## Camilla Lykke Klit

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759659079951

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-23 06:41:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B16XY-KZXUS-DYFG7-H03DE-KB57L-LP8T6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>